РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025                                      с.Лысогорка                                              № 60

О внесении изменений в постановление № 20 от 22.02.2024 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда
 (приватизация   жилищного   фонда)»

В соответствие с реализацией сервиса № 83 «Сервис обеспечения деятельности по лицензированию управляющих компаний, жилищных инспекций, согласования перепланировок», в целях исполнения Указа президента Российской Федерации от 31.03.2023 № 231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех», с целью сокращения срока предоставления муниципальных услуг

постановляю:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в постановление № 20 от 22.02.2024 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда  (приватизация   жилищного   фонда)»
1.1 п 2.6 «Срок предоставления муниципальной услуги, в том  числе с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги» Главы 2 изложить в следующей редакции:
«2.6.	Уполномоченный орган в течение 27 рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 2.5 Административного регламента».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Лысогорского сельского поселения

	 Н.В. Бошкова